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Gänget med Ken LA7GIA som ledare tog sig till slut ända ner till Bouvet Island i 
Sydatlanten. Att åka till världens mest ogästvänliga plats för att köra radio är en resa full av 
strapatser men nu är man äntligen på plats och signalerna hörs på banden. Dock, det man mest 
hör på deras frekvenser är ganska svaga signaler, åtminstone här i norr. Men pileup har de så 
det räcker och blir över.  
 
Det låter nu som om hemresan ska inledas den 20 mars så vi får hoppas alla jägare innan dess 
får sitt ATNO, All Time New One i loggen.  
 
Samtidigt som vi hoppas att hemresan kan ske utan strapatser. En miljon dollar för att ta sig 
till och från ön och för ett all inclusive boende på klipporna. Mums för den äventyrslystne. 
 
Men, dessutom missar de finalen i Mello på SVT, hemska tider hi 
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Den andra långresan av dignitet med hytten full av radioamatörer, månraketen Artemis 2 har 
innan start fått problem med sitt bränsle. Det är något som blockerar helium från att nå övre 
delen av raketen så hela fordonet har åkt tillbaka till serviceverkstan.  
 
Igen enkel resa till service för den 98 meter höga och 2,5 miljoner kilo tunga raketen.  
 
Bullen hoppas de slipper punktering på vägen från startplattan till verkstan, det vore maximal 
otur. Starten för radioamatörernas resa till månen och hem igen blir alltså fördröjd en eller ett 
par månader.  
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Internationella kvinnodagen imorgon den 8 mars. På det följer från måndag en vecka av 
World Wide Activity for Young Ladies på ham banden / WWA YL.  
 
Detta event blir av samma format som WWA som kördes under januari med en egen 
webbsida och diplom till de som kör många QSO med Young Ladies på banden. Idén till detta 
tändes på radiomässan i Friedrichshafen av några YL from Tyskland och Italien. 
 
Bullen tänker att man aldrig ska jaga kvinnor men i detta fall med WWA YL skriver de på 
hemsidan att det är helt ok att göra det under kommande vecka. Undrar vad Leif GW tycker 
om det? hi 
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Avslutningsvis, vi är nu en bit ner från maximum på denna solcykels aktivitet, solfläckarna 
blir färre och färre. Dock förutspås en liten platå i den nedåtgående kurvan under första 



halvåret av 2026 där minskningen av fläckar avstannar och risken för rejäla utbrott ökar. En 
och annan solstorm i vardande med andra ord och foliehatt i beredskap naturligtvis. 
 
Bullen hoppas trots detta på lugn och ro runt klockan 0830 på lördagarna!   
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CW is King! 
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Det var allt för dagen, stort tack alla lyssnare och 73/77 
 
Nu dags för QNX? de SK2HSC med op Peter SM2CEW 
  
 


